
2021年度
開講実績

英語資格試験
対策講座
April.1 ー March.31 

 本学では、学生の英語能力向上支援のため、各種英語資格試験対策講座を年間通じて開講しています。 
 2021年度はIELTS講座5クラス、TOEFLITP講座3クラス、TOEIC講座19クラスの合計27クラスを開講
し、453名が受講しました。

今年度TOEIC講座では、新たにTOEIC730点以上を目座す「TGLGOLDを目指すクラス」を開講しまし
た。クラスの内2クラスは講座終了後のTOEICスコア平均が730点を超え、成果を上げることができまし
た。

https://www.toyo.ac.jp/international-exchange/iedp/334957/FAQ/
【よくあるご質問】

https://www.toyo.ac.jp/international-exchange/iedp/334957/Student_Report/
【講座受講生の声】

【お問い合わせ】
国際教育センター

ml-tugs-kouza@toyo.jp

講座 学期 クラス 開講期間

IELTS講座

2021年5月14日～7月6日 春学期

2021年8月23日～8月31日 夏期

2021年10月14日～12日2日 秋学期

2021年5月13日～7月1日 

夏期

TOEFL ITP講座
2021年9月8日～9月15日

春学期 2021年5月10日～6月25日 

夏期 2021年9月6日～9月10日

秋学期
TOEIC講座

2

2

1

2

1

10

2

5 2021年10月11日～12日1日

冬期

春学期

2022年2月1日～2日7日　2


